
 

 

UCHWAŁA NR X/80/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE 

z dnia 15 lutego 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje; 

§ 1.  W budżecie gminy na rok 2012 uchwalonym przez Radę Miejską w Różanie w dniu 21 grudnia 

2011 roku uchwałą IX/76/2011 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dochody po dokonanych zmianach wynoszą - 20.143.976,00 zł w tym: dochody bieżące - 

20.118.976,00 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 

1.568.967,00zł. dochody majątkowe - 25.000,00 zł. 

2. Wydatki po dokonanych zmianach wynoszą - 23.537.976,00 zł w tym: wydatki bieżące - 

16.242.546,00zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 1.568.691,00 

zł. wydatki majątkowe - 7.295.430,00 zł. 

3. Deficyt w kwocie 3.394.000,00 zł. pokryty będzie nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.338.000,00 zł. 

i wolnymi środkami w kwocie 2.221.000,00 zł. Ustala się rozchody budżetu gminy w 165.000,00 zł. 

z przeznaczeniem na spłatę pożyczek. Ustala się przychodu budżetu gminy w kwocie 3.559.000,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  Ustala się plan wydatków majątkowych w kwocie 7.295.430,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Różan. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2012 i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Wojciech Prusik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 4511



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4511



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4511



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4511



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4511



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4511



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4511



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4511


		2014-05-02T13:18:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




